

Garvet Holding ApS

Viborgvej 159 A
8210 Aarhus V
CVR-nr. 28102208

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2018

Dirigent

Navn: Thomas Søgaard Skou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Garvet Holding ApS
Viborgvej 159 A
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 28102208

Stiftet: 23.08.2004

Hjemsted: Hasle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Thomas Søgaard Skou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 711 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.810)	(56.979)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		390.875	(550.758)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(22.500)	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.204	70.352
Andre finansielle indtægter		567.809	363.574
Andre finansielle omkostninger		<u>(138.868)</u>	<u>(45.064)</u>
Resultat før skat		817.710	(218.875)
Skat af årets resultat	1	<u>(106.894)</u>	<u>(75.706)</u>
Årets resultat		<u>710.816</u>	<u>(294.581)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	103.400
Overført resultat		<u>410.816</u>	<u>(397.981)</u>
		<u>710.816</u>	<u>(294.581)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		502.491	111.616
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.500	25.000
Finansielle anlægsaktiver	2	504.991	136.616
Anlægsaktiver		504.991	136.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		775.359	784.514
Tilgodehavende selskabsskat		0	108.680
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		110.730	0
Tilgodehavender		886.089	893.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.857.478	6.566.447
Værdipapirer og kapitalandele		6.857.478	6.566.447
Likvide beholdninger		408.906	429.484
Omsætningsaktiver		8.152.473	7.889.125
Aktiver		8.657.464	8.025.741

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.161.548	7.750.732
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	103.400
Egenkapital		8.586.548	7.979.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		64.666	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	40.359
Kortfristede gældsforpligtelser		70.916	46.609
Gældsforpligtelser		70.916	46.609
Passiver		8.657.464	8.025.741
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.750.732	103.400	7.979.132
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	410.816	300.000	710.816
Egenkapital ultimo	125.000	8.161.548	300.000	8.586.548

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	98.854	82.325
Regulering vedrørende tidligere år	8.040	(6.619)
	106.894	75.706
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.794.714	25.000
Kostpris ultimo	1.794.714	25.000
Nedskrivninger primo	(1.683.098)	0
Andel af årets resultat	390.875	0
Årets nedskrivninger	0	(22.500)
Nedskrivninger ultimo	(1.292.223)	(22.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	502.491	2.500

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Intern1 ApS	Aarhus	ApS	100,0	502.491	390.875

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Mellemhaver ApS	Aarhus	ApS	50,0	4.930	(12.216)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
